
Velkomst og præsentation
ved projektleder og forsker i litteratur, lydkultur og 
lydbøger Birgitte Stougaard Pedersen

Præsentation af rapporten Læsere mellem medier. 
Silkeborgundersøgelsen. Læse- og mediepraksis blandt 
børn i 6. og 8. klasse
ved forsker i børnelitteratur og litteraturdidaktik Ayoe 
Quist Henkel 

Multisensorisk læsning og The digital reading condition
ved Birgitte Stougaard Pedersen og forsker i 
medieteknologi Maria Engberg  

Lyd og videnstilegnelse
ved medie- og lydbogsforsker Iben Have 

Frokost incl. samtalestande. 

Lydakademiet. Om lyttestrategier, udviklet i et forløb 
med ordblinde, der kan anvendes af alle
ved forsker i elever med og i skriftsprogsvanskeligheder 
Helle Bundgaard Svendsen, læsevejleder ved 
Trekløverskolen Rikke Ferslev og Ayoe Quist Henkel 

Skærmakademiet. Om at læse e-bøger. Digitale og 
multisensoriske læsestrategier
ved forsker i teknologiforståelse Alice Bonde Nissen, 
dansklærer ved Sølystskolen Anne Sofie Vedel Lerche og 
Ayoe Quist Henkel 

Kaffe

Præsentation af undervisningsmaterialet, herunder site 
med 15 læringsfilm målrettet elever samt lærervejledning

Om at skabe fortællinger for børn og unge i forskellige 
medier og udtryksformer 
ved forfatter Rebecca Bach-Lauritsen

Afslutningskonference for forskningsprojektet

Program

Hvornår

Sted

Målgruppe

Pris

Tilmelding

10:00-10:15

10:15-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-13:00

13:00-13:45

13:45-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-16:00

100 kr.

Tilmelding her

30. marts ~ 10:00-15:30

Kasernen
Langelandsgade 139, 8000 Aarhus.
Store sal, bygning 1585. 

Læsevejledere, dansklærere på 
mellemtrin og i udskolingen samt 
andre interesserede.

READING BETWEEN MEDIA

https://events.au.dk/rbm/signup

